ESTADO DO CEARÁ

Munícípio de LÍmoeiro do Norte
Prefeitura do Município

Instítuto Municipal de Meio Ambiente

IMMAB

OÍicio n'14012022 Limoeiro do Norte,3l de maio de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor Heraldo de Holanda Guimarães,

Presidente da Câmara de Vereadores de Limoeiro do Norte.

Assunto: Convite para a Semana do Meio Ambiente.

Senhor Presidente,

No período de 07 a l0 de junho de 2022 o Governo do Estado do Ceará realiza a

SEMANA DO MEIO AMBIENTE, por meio da Secretaria do Meio Ambiente e dos

municípios, sendo o tema deste ano sobre: "Nascentes preservadas, água garantida".

Assim, é com imensa satisfação que o Instituto Municipal de Meio Ambiente de

Limoeiro do Norte (IMMAB), convida a Vossa Excelência Presidente da Câmara de

Vereadores do município, assim como os demais seúores (as) vereadores (as), para se

fazerem presentes durante toda a Programação em anexo.

Convidamos, em especial, para participarem da 3" Pedalada Ecológica, que

acontecerá no dia 08/0612022 às 19 horas com saída do Campo Florestal pelas ruas da

cidade.

O IMMAB conta com o apoio e a presença dos ilustres vereadores para

abrilhantar ainda mais o nosso evento.

Atenciosamente,

APRESENTADO EM SESSI1O

ORDINARIA
REALIZADA AOS

0 2 Jljil, 2022

CÂMARA M. LIIú. DO NORTE

i )
5., í.:;,

-í-,:) C C) L_O'. 1l 'r::.í, dl. "j,.r4i:
, :i\: -

-.''' ,. ,r .(t"lí{8l

3 1 l',lAr0 20n

)1'3t
-- il0o^Cr r'
".',i,

.1

i--r. r.-, rt ,r:S:tr,,r _,1

Página t de 3

,/
Msc. KARISIA DE OLfVEIRA,

Superintendente do Instituto Municipal de Meio Ambiente.

Endereço: Rua Cel. Antônio Joaquím, 1485 - Centro - LímoeÍro do Norte - Ceará - CEp: 62.93o-ooo
CNPJi)z.77z.475looot-92 | Telefone: (88) 9995-z5u8 I (88) 2142-1goo

E-mail: immab@limoeirodonorte.ce.gov.br I Site: u,l.a,,w.imnrab.límoeirodonorte.ce.gor,.br

tNsilt r) \!lr\l(:lP{L DE lttlO ÀÀlBlt\l t
D{. tl}t0L-}nt} Do \oÍlÍf

ESTADO DO CEARÁ
MunÍcípío de Limoeiro do Norte

P r ef eítur d do Munícípio
lnstítuto Municípal de Meio Ambiente

ffiIMMAB
tN s t I I Lr 1 il \t tr \ lc r pÀ L r, Ê Àr f,i o ÂMBt t N l

I)l r-l110lrn(, úQ \tlRTt

\
\

ANEXO

ilASCETITES PRE§€RVÂDAS.
ÂeuacARAnnDA_

PARÂDA VENDE DO§ AGEIIÍES
JOVEHS Al,tBrENTArS tÀJAl

B 07/06 - Terça-feira
o 08h
19 Auditório IFCE campus

Limoeiro do Norte

Blitz com doação de mudas

ffi 09/06 - Quinta-feira
,n O8h
s' Ruas da Cidade

3'PEDÂ]ÂOÀ ECOLOGICA

il08/06*Ouarta-feira
l9h

',' Saída do campo
Ílorestal pelas ruas da
Cidade

?3ffi tÀAltBrErüTAr3Sq.An
*

il1 10/06 - Sertiffi
08h

" Escola Estadual de
Educaçao Profissional
Lucia Baltazar C0sta

*§
tÍaÂcr

tDr.rsr^riatr I \1,\1'\il S 11;',lx):.;,". ':-:::: í ); ._ .

Página z, de 3

Endereço: Rua Cel. Antônio Joaquim, 1485 - Centro - Limoeiro do Norte - Ceará - CEP: 62.930-000
CNil 3z.77z.475looor-92 | Telefone: (88) 9995-2528 I (88) 2r42-19oo

E-mail: irnmab@límoeirodonorte.ce.gov.br I Site: wlvw.irnnrab.limoeirodonorte.ce.gor,.br

\-- I

',l -"

@
,I

-!

I 7"

h

O Doa
I

I

ESTADO DO CEARÁ

Município de Límoeiro do Norte
Prefeitura do Município

lnstituto Municipal de Meio Ambiente

ffiIMMAB
lNsl il UI(1 ntLr\lclPAL r,)r \rÉtô ÁÀlBtt\ r t

DE LlÀt0Eilto Dc) \otrTE

\
\

T{ASCE!.lTES PRESERVADAS,
Áeua GÂRAr{TrDA

3'PEDAI.ADA ECOLOGICA

[-1 08/O6 - Ouarta-feira
(} 19h
19 Saída do cempo

Ílorestal pelas ruas da
Cidade

),

i§§FISS.j ^rMi\,lr\B 6 "r-@
(itxrrrrr *'
l;vntxr r.,( t-atr

\

Págína 3 de 3

Endereço: Rua cel. Antônío Joaquim, 1485 - centro - Límoeiro do Norte - ceará - cEp: 62.93o-ooo
CNili 3'2.77z.475looot-92 | Telefone: (88) 9995-2528 | (88) 2142-í9oo

E-mail: immab@limoeirodorrorte.ce.gov.br I Síte: vr,'an;.immab.limoeirodor-rorte.ce.gor,.br

J DoC

IÊryl|FF"""

-

ít